O prazo de entrega da obra é de 60 dias a contar da emissão da ordem de início. 

3.2. O objeto deverá ser realizado no seguinte local: Parque de Rodeios do Município de Nova Bassano 

/RS. 

CLÁUSULA QUARTA PREÇO  

O CONTRATANTE pagará a contratada o valor de R$ 126.986,65 (cento e vinte e seis mil novecentos 

e oitenta e seis reais com sessenta e cinco centavos), sendo R$ 99.728,63 (noventa e nove mil setecentos 

e vinte e oito reais com sessenta e três centavos) referente aos materiais utilizados e R$ 27.258,02 (vinte 

e sete mil duzentos e cinquenta e oito reais com dois centavos) referente à mão-de-obra empregada. 

Todas as despesas de deslocamento, alimentação, hospedagem e qualquer outra que venha a ocorrer são 

por conta do Contratado. 

CLÁUSULA QUINTA– CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será efetuado em parcela única, mediante a entrega integral do objeto, após a